
                                                                           
                                                             УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
VI   СЕСІЯ   VIII  СКЛИКАННЯ

                                                РІШЕННЯ №2005
26.07.2024                                                                                                           м. Хуст

Про  надання  дозволу  на  розробку
проєкту із  землеустрою щодо відведення
земельної  ділянки  в  м.  Хуст  ,
вул.Жайворонкова

Розглянувши службову записку Начальника Хустського ВУВКГ І.Росоха за
вхідним №1708/02-20 від 17.06.2024 року, про підготовки проекта рішення, щодо
відведення  земельної  ділянки  під  землі,  призначені  для  розміщення  та
експлуатації  основних,  підсобних  і  допоміжних  будівель  та  споруд  технічної
інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої
води, збирання, очищення та розподілення води) в м.Хуст по вул.Жайворонкова,
враховуючи витяг з містобудівної документації, висновок постійної депутатської
комісії з питань землекористування та охорони навколишнього середовища, ст.
50 Закону України «Про Землеустрій», ст.ст. 12,122 Земельного Кодексу України,
п.  34  ч.1  ст.  26,  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Хустської міської ради на розробку
проєкту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки, яка розташована в
м. Хуст, вул. Жайворонкова орієнтовною площею 17,0000 га, для розміщення та
експлуатації  основних,  підсобних  і  допоміжних  будівель  та  споруд  технічної
інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої
води, збирання, очищення та розподілення води).

2.  Виконавчому  комітету  Хустської  міської  ради  укласти  договір  на
проведення  робіт  по  розробці  вищезазначеної  документації  з  ліцензованою
(сертифікованою) проектною організацією.

3.  Розроблена  в  установленому  законом  порядку  вищезазначена
документація підлягає затвердженню рішенням Хустської міської ради.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


